Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/389/

Código da publicação: 389

Data da emissão do comprovante: 05/05/2025 22:11:20

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 58/2019

Início do Contrato: 29/07/2020

Fim do Contrato:29/07/2021

Data do Cadastro 29/07/2020
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 058/2019 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO
PROFISSIONAL COMPLETA (INCLUINDO CAIXAS DE SOM NO PALANQUE, CAIXAS DE SOM
DISTRIBUÍDAS ATÉ A ESQUINA DO SUPERMERCADO WOLTMANN, 02 MICROFONES SEM FIO
DE LONGO ALCANCE, 02 MICROFONES COM FIO E 02 RETORNOS PARA O PALCO) E LOCUÇÃO
PROFISSIONAL DURANTE O DESFILE CÍVICO, QUE OCORRERÁ NO DIA 07 DE SETEMBRO DE
2019, A PARTIR DAS 09H NA RUA 24 DE MARÇO, CENTRO DO MUNICÍPIO.CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 58 FRANSKOVIAK
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 058/2019

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-58-FRANSKOVIA...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/389contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0582019-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-prestacao-de-servico-de-sonorizacao-profissional-completa-incluindo-caixas-de-som-no-palanque-caixas-de-som-distribuidas-ate-a-esquina-do-supermercado-woltmann-02-microfones-s/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/yq1x0rjk.doc